МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«Городская больница №2»

600026, г. Владимир, улица Токарева, дом 3, т./ф. (4922) 53-62-45,
e-mail: gorbol  2@  gorbol  2.  elcom  .  ru  , ОГРН 1033302004735, ОКПО 01919461, ИНН 3328101414, КПП

332801001

Протокол  №6
рассмотрения и оценки котировочных заявок

8 часов 30мин                                                                                                     30 декабря  2010 г.

Повестка дня:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключить муниципальный контракт на
поставку лекарственных средств (cредства,  влияющие на процессы обмена ) для МУЗ «Городская
больница №2» г. Владимира.

Заказчик:  МУЗ «Городская больница №2» г. Владимира
Адрес:  600026, г. Владимир, ул. Токарева, д. 3
Тел./факс: (4922) 53-62-45

Состав котировочной комиссии:
Председатель комиссии:
Герасимова О.Б. – заместитель главного врача по медицинской части
Заместитель    председателя комиссии:
Зинекова Н.В. – главная  медицинская сестра
Секретарь комиссии:
Истомина М.В. - фармацевт
Члены комиссии:
Каграманян Э.Г. – заведующая аптекой
Лютавина Н.В. – главный бухгалтер
Хромова И.Н. –  и.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам

             Свистунов Н.Ю. - юрисконсульт
1. В соответствии с извещением о проведении запроса котировок от 23 декабря 2010г.,

опубликованном  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  органов  местного
самоуправления г. Владимира «Город Владимир» на поставку лекарственных средств (cредства,
влияющие на процессы обмена)  в МУЗ «Городская больница №2»  г. Владимира   подано  3 (три)
котировочные заявки.

№
п/п

Регистрационный
номер и время подачи

заявки

Участник размещения заказа Начальная цена
контракта

(руб)

Предлагаемая
цена контракта

(руб)
1 № 353-12 от

29.12.2010г 14ч22мин
ООО «Поволжье-Фарм»,
603108, г.Нижний Новгород,
ул.Ракетная, д.9 «ж» лит.А

43030,00 41850,00

1 № 356-12 от
29.12.2010г 14ч50мин

ООО «С-Фарм», 600022,
г.Владимир, ул.Ставровская,
д.1

43030,00 35390,00

2 № 357-12 от
29.12.2010г 15ч00мин

ООО «ОТК-33», 600009,
г.Владимир, ул. Полины
Осипенко, д.57

43030,00 43025,00

mailto:gorbol2@gorbol2.elcom.ru

2.  Котировочная  комиссия  рассмотрела  котировочные  заявки  на  соответствие  требованиям,
установленным в извещении о проведении запроса котировок от  23 декабря 2010г.,  и приняла
решение:
2.1.  Признать  соответствующими   требованиям  извещения  о  проведении  запроса  котировок
котировочные заявки  всех участников.
2.2.Признать победителем в проведении запроса котировок на право заключить муниципальный
контракт на поставку лекарственных средств (cредства,  влияющие на процессы обмена) в МУЗ
«Городская больница №2» г. Владимира – ООО «С-Фарм»,  в связи  с предложением наименьшей
стоимости цены муниципального контракта.
Цена  муниципального  контракта  –  35390,00  (Тридцать  пять  тысяч  триста  девяносто  рублей
00копеек)
3. Сведения об участнике размещения заказа, предложения по цене контракта которого содержат
лучшие условия, следующие после победителя в проведении запроса котировок: ООО «Поволжье-
Фарм», 603108, г.Нижний Новгород, ул.Ракетная, д.9 «ж» лит.А
Цена  предложенного  муниципального  контракта:  41850,00(Сорок  одна  тысяча  восемьсот
пятьдесят рублей 00копеек)

Голосовали:    «за» - 7
                        «против» - 0
                        «воздержались» - 0

Протокол подписан:

                                                                                                        О.Б.Герасимова

                                                                                                         Н.В.Зинекова

М.В.Истомина

Э.Г. Каграманян

Н.Ю. Свистунов

Н.В. Лютавина

И.Н. Хромова

Главный врач                                                                                                      И.А. Тихонов